РАСПОРЯЖЕНИЕ

______________________                                                                                 № ________________

О предоставлении дополнительных мер
социальной поддержки по финансированию расходов,
связанных с предоставлением специального
транспортного обслуживания отдельным
категориям граждан в Санкт-Петербурге

    В соответствии с главой 19 Закон Санкт-Петербурга от 09.11.2011 № 728-132 «Социальный кодекс Санкт-Петербурга», постановлением Правительства
Санкт-Петербурга от 15.07.2016 № 584 «О мерах по реализации главы 19 «Специальное транспортное обслуживание отдельных категорий граждан в Санкт-Петербурге» Закона Санкт-Петербурга «Социальный кодекс Санкт-Петербурга»

    1. Предоставить гражданину ____________________________________________
                                                       (фамилия, имя, отчество)
дополнительные меры социальной поддержки по финансированию расходов, связанных
с предоставлением специального транспортного обслуживания отдельным категориям граждан
в Санкт-Петербурге, в соответствии с категорией граждан __________________________
                                                    (указать категорию)
с оплатой за счет средств бюджета Санкт-Петербурга ________________________
                                                 (указать процент стоимости разового проезда)
процентов стоимости разового проезда к месту нахождения социально значимых
объектов, включенных в Основной перечень социально значимых объектов,
расположенных на территории Санкт-Петербурга, и ___________________________
                                                 (указать процент стоимости разового проезда)
процентов стоимости разового проезда к месту нахождения социально значимых
объектов, включенных в Дополнительный перечень социально значимых объектов, расположенных на территории Санкт-Петербурга, утвержденных Законом
Санкт-Петербурга от 09.11.2011 № 728-132 «Социальный кодекс Санкт-Петербурга»
    2. Контроль за выполнением распоряжения остается за ___________________
__________________________________________________________________________.

Уполномоченное должностное лицо
администрации района Санкт-Петербурга _________  __________________________
                                      				(подпись)    (расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]М.П.